Администрация
                                     Поливянского  сельского  поселения
                              Песчанокопского района Ростовской области

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2013 г                                      № 95                                    с.Поливянка

О внесении изменений в
Постановление №125 от 26.12.2012 г
«Об утверждении штатного расписания
Администрации Поливянского сельского
 Поселения на 2013 год»

            В соответствии с  постановлением Правительства Ростовской области от 11.07.2013 года № 441 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов  Ростовской области в 2013 году и статьи 4 Решения Собрания депутатов  Поливянского сельского поселения от 26.12.2012 года № 7 «Об утверждении бюджета Поливянского сельского поселения Песчанокопского  района на 2013 год и на плановый  период 2014 и 2015 годов»:
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Приложение к постановлению Администрации Поливянского сельского поселения от 26.12.2012 г № 125 «Об утверждении штатного расписания
Администрации Поливянского сельского поселения на 2013 год» изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
        2. Увеличить с 01 октября 2013 года в 1,055 раза размеры должностных окладов Главы Поливянского сельского поселения, муниципальных служащих , работников технического и  обслуживающего персонала Администрации Поливянского сельского поселения.
   3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2013 года и действует до 31.12.2013 года.
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на сектор экономики и финансов Администрации сельского поселения.

Глава Поливянского
сельского поселения                                       Ю.И.Алейников

[bookmark: _GoBack]Постановление вносит: главный
специалист по бухгалтерскому учету
 и отчетности  Е.Г.Орябинская